7.1 Cena za práce a činnosti dojednané v predmete tejto zmluvy je dojednaná dohodou 
zmluvných strán podľa § 3 zák. čís. 18/96 Zb. o cenách. Spôsob výpočtu ceny je stanovený 
podľa cenníka SKSI 2002. 

7.2 Odplata za činnosti podľa bodu 3 tejto zmluvy predstavuje 1.424,-€ slovom: 

jedentisícštyristodvadsaťštyri eur t.j. 0,8 % z celkového nákladu stavby.  

7.3 Okrem zmluvnej odplaty uhradí mandant mandatárovi náklady, ktoré účelne vynaložil pri 
plnení svojho záväzku. 

7.4 Fakturácia za plnenie bodu 3.1 bude zrealizovaná počas realizácie stavby dvoma 
splátkami.